

Warszawa, dnia 2023-06-02

Odpowiedzi do RFI nr BST-P5/076/33/2023

Szanowni Państwo,

Poniżej przekazujemy odpowiedzi na zadane w toku RFI pytania:

Pytanie nr 1:

Brzmienie oryginalne:

7. Wykonawca posiada udokumentowaną niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania informacji cenowych co najmniej umowy określone poniżej, w tym przynajmniej jedna na kwotę min. 150 000 zł netto:

- a) 5 umów, przedmiotem których była realizacja audytów bezpieczeństwa w zakresie spełnienia wymagań Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa;
- b) 5 umów, przedmiotem których była realizacja audytów bezpieczeństwa w zakresie spełnienia wymagań Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych);
- c) 5 umów, przedmiotem których była realizacja testów penetracyjnych;
- d) 5 umów, przedmiotem których była realizacja szkoleń w zakresie bezpieczeństwa informacji, socjotechniki lub cyberbezpieczeństwa;
- e) 3 umowy, przedmiotem których była realizacja analizy forensic / analizy śledczej / threat intelligence.

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ramach udokumentowania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, wykazał się realizacją przynajmniej jednej umowy o wartości przekraczającej 150 tys. zł netto ze wszystkich wskazanych w podpunktach od a) do e), czy powinien wykazać się realizacją przynajmniej jednej umowy o wartości przekraczającej 150 tys. zł netto dla każdego z podpunktów od a) do e)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by Wykonawca świadczący usługi objęte przedmiotem zapytania legitymował się wiedzą i doświadczeniem, potwierdzonym realizacją łącznie co najmniej 2 umów, każda na kwotę min. 150 000 zł netto i w zakresie realizacji jednej, kilku lub wszystkich usług wymienionych poniżej:

- audytów bezpieczeństwa w zakresie spełnienia wymagań Ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa;
- audytów bezpieczeństwa w zakresie spełnienia wymagań Ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych);
- testów penetracyjnych;
- szkoleń w zakresie bezpieczeństwa informacji, socjotechniki lub cyberbezpieczeństwa;
- analizy forensic / analizy śledczej / threat intelligence.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis pkt. II. ust. 7 zapytania o informację cenową nr BST-P5/076/33/2023 na następujący:

„7. Wykonawca posiada udokumentowaną niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania informacji cenowych przynajmniej 2 umowy, każda na kwotę min. 150 000 zł netto i w zakresie realizacji jednej, kilku lub wszystkich usług wymienionych poniżej:

- a) audytów bezpieczeństwa w zakresie spełnienia wymagań Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa;
- b) audytów bezpieczeństwa w zakresie spełnienia wymagań Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych);
- c) testów penetracyjnych;
- d) szkoleń w zakresie bezpieczeństwa informacji, socjotechniki lub cyberbezpieczeństwa;
- e) analizy forensic / analizy śledczej / threat intelligence.”

Pytanie nr 2:

Prosimy również o rozważenie możliwości wydłużenia terminu na złożenie odpowiedzi na RFI - świadczenie usług konsultacji cyberbezpieczeństwa (RFI nr BST-P5/076/33/2023), ze względu na fakt, iż tydzień 5-9 czerwca jest przedzielony dniem wolnym (Święto Bożego Ciała).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania informacji cenowych do 19 czerwca 2023 r. do godz. 10:00.

Pytanie nr 3:

Brzmienie oryginalne:

2. Jako zespół łącznie posiadają następujące certyfikaty: CISM lub równoważny, CISA lub równoważny, CRISK lub równoważny, CEH lub równoważny, CISSP lub równoważny.

3. Każdy z członków zespołu posiada certyfikat audytora wiodącego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji lub równoważny oraz certyfikat audytora wiodącego Systemu Zarządzania Ciągłością Działania lub równoważny wydany przez akredytowaną jednostkę.

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy z członków zespołu, wskazanego przez Wykonawcę do udziału w świadczeniu usługi konsultacji cyberbezpieczeństwa, posiadał wszystkie wymienione w pkt II.2. certyfikaty, czy w zamyśle Zamawiającego było aby w składzie zespołu były osoby posiadające wskazane certyfikaty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by w składzie zespołu, wskazanego przez Wykonawcę do świadczenia usług objętych przedmiotem zapytania, były osoby posiadające wskazane w zapytaniu certyfikaty.

Pytanie nr 4:

W oparciu o nasze wieloletnie doświadczenie w świadczeniu usług z zakresu cyberbezpieczeństwa chcielibyśmy zauważyć, że w pracy osób wykonujących testy penetracyjne nie jest wykorzystywana wiedza, której posiadanie poświadczają certyfikaty

wskazane w pkt II.2 i II.3. Czy w takim razie Zamawiający rozważyłby zwolnienie z wymogu posiadania tych certyfikatów przez osoby wykonujące testy penetracyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.